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Zapraszamy na wizytę studyjną do Cieszyna
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Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, serdecznie zaprasza do
udziału w trzydniowej Wizycie studyjnej „Ośrodek Pomocy Społecznej jako centrum animacji lokalnej” w terminie 10–12
września 2012 r. do Cieszyna. Wizyta realizowana jest w ramach projektu systemowego ROPS pn. „Profesjonalne kadry - lepsze
jutro”.

Celem wyjazdu studyjnego jest:

Zapoznanie uczestników z dobrymi praktykami w zakresie tworzenia nowych standardów środowiskowej pracy socjalnej /
organizowania społeczności lokalnej, w tym m. in.:

programu aktywności lokalnej,
znaczenia partnerstw lokalnych w tworzeniu lokalnej integracji,
sieci współpracy,
wolontariatu,
grup samopomocy.

Zapoznanie z działaniami pobudzającymi życie społeczne, ukierunkowanymi na rozwój lokalnych wspólnot w wymiarze
współpracy lokalnej i ponadlokalnej.
Spotkania z inicjatorami i realizatorami dobrych praktyk w zakresie mobilizowania społeczności lokalnych i integracji
wspólnoty przeciw wykluczeniu społecznemu.
Zapoznanie z podmiotami (działającymi w sieci współpracy lokalnej) prezentowanymi przez ich przedstawicieli.

 

Wyjazd autokaru ze Szczecina planowany jest na godz. 6:00 w dniu 10 września, a powrót ok. godz. 23:30 w dniu 12 września.
Zakwaterowanie uczestników (w pokojach dwuosobowych) przewidziano w OśrodkuRehabilitacyjno – Wypoczynkowym
Muflon, przy ul. Sanatoryjnej w Ustroniu. Szczegółowe informacje na temat przebiegu wizyty studyjnej dostępne są w
programie wizyty studyjnej poniżej.

Udział w wizycie studyjnej jest bezpłatny. Transport, zakwaterowanie, wyżywienie oraz materiały szkoleniowe dla każdego
uczestnika finansowane są ze środków projektu. Jednostki i organizacje pokrywają jedynie koszt dojazdu do Szczecina (miejsca
wyjazdu na wizytę).

Wizyta studyjna przewidziana jest dla 25 uczestników – przedstawicieli instytucji pomocy i integracji społecznej w województwie
zachodniopomorskim. Z uwagi na tematykę wizyty studyjnej, jest ona skierowana przede wszystkim do pracowników i
wolontariuszy Ośrodków Pomocy Społecznej i Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie.

Zasady uczestnictwa:
W wizycie mogą wziąć udział tylko zarejestrowani uczestnicy projektu systemowego „
Osoby, które wcześniej nie brały w nim udziału, muszą wraz z kartą zgłoszeniową przesłać wypełnioną deklarację
uczestnictwa w projekcie.
Przedstawiciele organizacji pozarządowych muszą dodatkowo przesłać kopię statutu stowarzyszenia (potwierdzoną za
zgodność z oryginałem), z którego jednoznacznie wynika, że organizacja działa w obszarze pomocy i/lub integracji
społecznej.
Przedstawiciele organizacji pozarządowych, którzy nie są etatowymi pracownikami tych organizacji, muszą dodatkowo
przesłać kopię umowy wolontariatu.
Z uwagi na tematykę wizyty pierwszeństwo mają pracownicy i wolontariusze Ośrodków Pomocy Społecznej i Powiatowych
Centrów Pomocy Rodzinie. Dodatkowym kryterium (ze względu na ograniczoną ilość miejsc) będzie kolejność zgłoszeń.
Jednostki / organizacje mogą zgłosić maksymalnie dwie osoby do udziału w wizycie .

Osoby zakwalifikowane do udziału w wizycie otrzymają potwierdzenie drogą telefoniczną lub e-mailem. Wypełnioną kartę
zgłoszeniową oraz pozostałe wymagane dokumenty proszę wysłać na numer faksu (91) 42-53-635 do dnia 3 września 2012 r.,
natomiast oryginały dostarczyć organizatorowi najpóźniej w dniu rozpoczęcia wizyty lub przesłać pocztą na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin
z dopiskiem: Wizyta studyjna „OPS jako centrum animacji lokalnej”

Osoba do kontaktu: Stefan Kujawski, tel. 091 42 53 636.
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